s Pověřením a výnosy vzniklými v souvislosti s poskytováním sociální služby v souladu 
s Pověřením, maximálně však ve výši dle odst. 2 tohoto článku.  
Vyrovnávací platba zahrnuje všechny veřejné prostředky poskytnuté příjemci obcí Borotín. 

2. Účelová dotace se poskytuje příjemci v celkové výši 14 413,- Kč (slovy: 
Čtrnácttisícčtyřistatřináctkorunčeských). 

3. Účelová dotace je se poskytuje ve výši uvedené níže v tabulce a je účelově určena 

k úhradě uznatelných nákladů uvedených sociálních služeb: 

Druh služby Název služby 
Identifikátor 

služby 

Výše dotace dle § 

105 zákona o